PORTARIA N.º 191/2025 – REITORIA/UNESPAR

Designa docentes para compor o Grupo de
Trabalho  referente  ao  Programa  de
Doutorado  em  Artes  da  Universidade
Estadual do Paraná.

O Reitor em exercício da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no uso

de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais que lhe confere o Decreto

Estadual nº 6.563/2020, de 17 de dezembro de 2020, e

considerando o protocolo nº 23.477.665-7, de 10 de fevereiro de 2025,

R E S O L V E:

Art.  1º  Designar os  seguintes  docentes  para  compor  o  Grupo  de  Trabalho

referente ao Programa de Doutorado em Artes da Universidade Estadual  do

Paraná:

NOME N.° RG FUNÇÃO

Solange Straube Stecz 8.XXX.XXX-2 Coordenadora

Gisele Miyoko Onuki 7.XXX.XXX-7 Membro

Marcos Henrique Camargo
Rodrigues

1.XXX.XXX-9 Membro

Robson Rosseto 9.XXX.XXX-0 Membro

Rosemeri Rocha da Silva 7.XXX.XXX-5 Membro

Art. 2º Este ato designatório não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem a vigência de 12 (doze)

meses.

Art. 4º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 10 de fevereiro de 2025

Carlos Alexandre Molena Fernandes
Reitor em exercício

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141
4700

	Designa docentes para compor o Grupo de Trabalho referente ao Programa de Doutorado em Artes da Universidade Estadual do Paraná.
	NOME
	N.° RG
	FUNÇÃO
	Solange Straube Stecz
	8.XXX.XXX-2
	Coordenadora
	Gisele Miyoko Onuki
	7.XXX.XXX-7
	Membro
	Marcos Henrique Camargo
	Rodrigues
	1.XXX.XXX-9
	Membro
	Robson Rosseto
	9.XXX.XXX-0
	Membro
	Rosemeri Rocha da Silva
	7.XXX.XXX-5
	Membro

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

2

UNESPAR

Universidade Estadual do Parana

PARANA

OV ERNDO D O E ST AD O

PORTARIA N.º 191/2025 – REITORIA/UNESPAR

Designa docentes para compor o Grupo de Trabalho referente ao Programa de Doutorado em Artes da Universidade Estadual do Paraná.

O Reitor em exercício da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais que lhe confere o Decreto Estadual nº 6.563/2020, de 17 de dezembro de 2020, e

considerando o protocolo nº 23.477.665-7, de 10 de fevereiro de 2025,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os seguintes docentes para compor o Grupo de Trabalho referente ao Programa de Doutorado em Artes da Universidade Estadual do Paraná:

		NOME		N.° RG		FUNÇÃO

		Solange Straube Stecz		8.XXX.XXX-2		Coordenadora

		Gisele Miyoko Onuki		7.XXX.XXX-7		Membro

		Marcos Henrique CamargoRodrigues		1.XXX.XXX-9		Membro

		Robson Rosseto		9.XXX.XXX-0		Membro

		Rosemeri Rocha da Silva		7.XXX.XXX-5		Membro

Art. 2º Este ato designatório não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem a vigência de 12 (doze) meses.

Art. 4º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 10 de fevereiro de 2025

Carlos Alexandre Molena Fernandes

Reitor em exercício

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

e —————
[——p

At 1 e s s s e e o G o Tkt
e o P o Dt o s 5 Ut Eocn o

e e o
o S o 2000002 (Comorais
(o bha o [100007 =y
Loy

T —

P i et 5 v

A S —

hnsssuncaors oo o Do 3422